



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2024 № 314
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Правительства Псковской области от 27 января 2023 г. № 42 «О порядке заключения соглашений о взаимодействии при реализации мероприятий Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества»

В соответствии с Законом Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области», постановлением Правительства Псковской области от 29 декабря 2023 г. № 540 «О государственной программе Псковской области «Развитие информационного общества» Правительство Псковской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Псковской области от 27 января 2023 г. № 42 «О порядке заключения соглашений о взаимодействии при реализации мероприятий Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Государственной» заменить словом «государственной»;

2) в пункте 1 слово «Государственной» заменить словом «государственной»;

3) в пункте 3 слова «заместителя Губернатора Псковской области Серавина А.И.» заменить словами «первого заместителя Губернатора

Псковской области Емельянову В.В.»;

4) в Положении о порядке заключения соглашений о взаимодействии при реализации мероприятий Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

а) в наименовании слово «Государственной» заменить словом «государственной»;

б) в пункте 1 слова «Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 497» заменить словами «государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной постановлением Правительства Псковской области от 29 декабря 2023 г. № 540»;

в) в приложении № 1 к Положению:

в преамбуле слово «Государственной» заменить словом «государственной»;

в пункте 1 слова «Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 497» заменить словами «государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной постановлением Правительства Псковской области от 29 декабря 2023 г. № 540»;

подпункт 2 пункта 3 дополнить словами «с начала налогового периода, в котором заключено Соглашение.»;

пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Настоящее Соглашение вступает в силу _____

и заключается на неопределенный срок.»;

г) в приложении № 2 к Положению:

в наименовании слово «Государственной» заменить словом «государственной»;

в абзаце первом слова «Государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной

постановлением Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 497» заменить словами «государственной программы Псковской области «Развитие информационного общества», утвержденной постановлением Правительства Псковской области от 29 декабря 2023 г. № 540».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников